
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00163/2022 
 

Às 13:19 horas do dia 02 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 19075/2022, Pregão nº 00163/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: Prestação dos serviços de locação de veículo temático tipo trenzinho recreacional
panorâmico, com fornecimento de combustível e condutor inclusos, pra a realização de passeios nas ruas do
Município de Pederneiras (incluindo os Distritos), conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 15.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO ALVARO MONTEIRO 05835102801 , pelo melhor lance de R$ 15.000,0000 , com
valor negociado a R$ 14.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/12/2022
11:23:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANTONIO ALVARO
MONTEIRO 05835102801, CNPJ/CPF: 39.491.755/0001-71, Melhor lance:

R$ 15.000,0000, Valor Negociado: R$ 14.700,0000

Homologado 02/12/2022
13:19:26

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


